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5.  Anuncios

5.2.  Otros anuncios

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

ANUNCIO de 4 de junio de 2008, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora de 
Cuevas del Almanzora.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 

detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liquida-
dora de Cuevas del Almanzora, con domicilio en Cuevas del 
Almanzora, C/ Sor Paz, 23, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04362539 PROM.Y CONS.POZO DE 
ESPARTO S.L. NOTIFICA-EH0404-2008/42 P101040288991 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0404-2006/2133 Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA

B04566089 EL CALDERO DE ALMANZORA SL NOTIFICA-EH0404-2008/36 P101040284247 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0404-2007/2263 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X8432347H JACKSON WAYNE NOTIFICA-EH0404-2008/41 P101040259372 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0404-2007/501369 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

34840727M NAVARRO CASTRO ANTONIO 
MIGUEL NOTIFICA-EH0404-2008/28 P121040023102 PROP.LIQ. DONACIO-

NES GESTION SUCDONOL-EH0404-2007/125 Of. Liquid. de CUEVAS DE 
ALMANZORA

45598563M CAMPOY TORRES ISABEL NOTIFICA-EH0404-2008/31 P101040296454 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0404-2008/450 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

45598564Y CAMPOY TORRES MAITE NOTIFICA-EH0404-2008/32 P101040296445 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0404-2008/450 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

75212005G PERELLON PEREZ JESUS NOTIFICA-EH0404-2008/27 P101040273302 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0404-2008/261 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

75231339H ANTOLIN FERNANDEZ MIGUEL NOTIFICA-EH0404-2008/30 P121040023154 PROP.LIQ. DONACIO-
NES GESTION SUCDONOL-EH0404-2006/85 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04325635 AGRICOLA EL JAPUPO SL NOTIFICA-EH0404-2008/29 0102040421162 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2006/1946 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

B04325635 AGRICOLA EL JAPUPO SL NOTIFICA-EH0404-2008/29 0102040421152 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2006/1946 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

B04566089 EL CALDERO DE ALMANZORA SL NOTIFICA-EH0404-2008/36 0102040459794 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/2263 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X4861901T LAWSON ELAINE MARGARET NOTIFICA-EH0404-2008/35 0102040404935 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/501003 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X4861916S LAWSON STEPHEN FRANCIS NOTIFICA-EH0404-2008/37 0102040404910 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/501003 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X5477919D NEWBY PHILIP JOHN NOTIFICA-EH0404-2008/33 0102040405126 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/501025 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X5477926Q NEWBY JULIA MARION NOTIFICA-EH0404-2008/34 0102040405135 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/501025 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X8432325L KEMP ANDREW CHRISTOPHER NOTIFICA-EH0404-2008/40 0102040443365 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/501369 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X8627959S CASEY PHILIP NOTIFICA-EH0404-2008/38 0102040404926 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/501003 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

X8985225E ISLIN MARGARET JANE NOTIFICA-EH0404-2008/39 0102040438755 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJDOL-EH0404-2007/2102 Of. Liquid. de CUEVAS DE 

ALMANZORA

Almería, 4 de junio de 2008.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

 ANUNCIO de 9 de junio de 2008, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Almería, C/ Tra-
jano, 13, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04383873 M Y B PROMOCIONES 
ALONS SL NOTIFICA-EH0401-2008/5016 P101040296752 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/3555 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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B04403499 PROYECTOS SOCIOSANITA-
RIOS DEL SURESTE SL NOTIFICA-EH0401-2008/4397 P101040292735 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/10838 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04412276 FRAMAJOCA SL NOTIFICA-EH0401-2008/4215 P101040292254 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/8436 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04412276 FRAMAJOCA SL NOTIFICA-EH0401-2008/4215 P101040292236 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/8436 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04433868 PROMOVISUR SL NOTIFICA-EH0401-2008/5001 P101040296524 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/8787 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04433868 PROMOVISUR SL NOTIFICA-EH0401-2008/4856 P101040295212 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/39223 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04445508 PROMOCIONES GARCIA Y 
RODA Y OTRO SL NOTIFICA-EH0401-2008/5138 R101040019314 REC.REPOS.SERV.GEST.

TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2008/77 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04445508 PROMOCIONES GARCIA Y 
RODA Y OTRO SL NOTIFICA-EH0401-2008/4726 P101040293627 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/27909 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04451944
PROMOCIONES Y CONS-
TRUCCCIONES GOHEYESA 
SL

NOTIFICA-EH0401-2008/5096 P101040295264 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/21212 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04451944 PROMOCIONES Y CONSTRUCC-
CIONES GOHEYESA SL NOTIFICA-EH0401-2008/5096 P101040295255 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/21212 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04491718 CORTIJOS Y VILLAS DE 
MOJACAR, SL NOTIFICA-EH0401-2008/4864 P101040294914 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/37420 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04491718 CORTIJOS Y VILLAS DE 
MOJACAR, SL NOTIFICA-EH0401-2008/4864 P101040294905 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/37420 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04508420 PONDAISER, SL NOTIFICA-EH0401-2008/5081 P101040295675 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/10400 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3215208S FALUTA, ALEXANDRU NOTIFICA-EH0401-2008/4727 P101040293523 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/26066 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3483686Z EL OUALI, ABDELOUAHED NOTIFICA-EH0401-2008/4479 P101040292552 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/51844 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3780594S PESTEANU PETRE 
CRISTIAN NOTIFICA-EH0401-2008/4411 P101040291624 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/26862 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4716014W WESTWOOD STUART 
GORDON NOTIFICA-EH0401-2008/4868 P101040294704 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/57023 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6384754T SALAH MALI NOTIFICA-EH0401-2008/4720 P101040293794 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/44348 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24134358K GARCIA GIMENEZ MANUEL 
MARCIAL NOTIFICA-EH0401-2008/4394 P101040292674 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/513559 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27005146H CID LAZARO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/4189 P101040290461 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/2261 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27084762P MALDONADO ROMERO ANA NOTIFICA-EH0401-2008/5071 P101040295842 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/33310 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27227200F SANZ ROMERO JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/4910 P111040024643 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH0401-2006/970 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27253394G NIETO ROMERO ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/4722 P101040293751 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/44002 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27528670Q MANZANO ACOSTA 
SALVADOR NOTIFICA-EH0401-2008/4071 P101040289953 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/21345 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45597993X MOLINA LOPEZ SONIA NOTIFICA-EH0401-2008/4405 P101040291493 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/26846 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52559188W ORTEGA ORTEGA, RAUL NOTIFICA-EH0401-2008/4167 P101040290531 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/24949 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

54095989N MANZANO MARTINEZ JUAN 
MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2008/4424 0291040022996 OTRAS NOTIFICACIO-

NES OTRNOTIF-EH0401-2008/480 RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

74645760L MOMPEAN FERNANDEZ 
ANA NOTIFICA-EH0401-2008/4421 P101040291782 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/27047 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75206188Y PEDROSA MORENO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/4738 P101040293331 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/41749 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75227243Q LOPEZ JUAREZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2008/3817 P101040287905 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/56734 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75233441G SANCHEZ ROMAN JUAN 
MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/5099 P101040295133 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/16477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75233441G SANCHEZ ROMAN JUAN 
MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/5099 P101040295142 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/16477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75234482X ALCAZAR LOPEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/4708 P101040294196 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/45367 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75236345X VERDEGAY LOPEZ 
SALVADOR NOTIFICA-EH0401-2008/4415 P101040291685 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/26886 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75239320H HERNANDEZ BERENGUEL 
M CANDELARIA NOTIFICA-EH0401-2008/4721 P101040293767 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/44251 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75710493J GOMIZ BONACHERA 
ENCARNACION MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/4867 P101040294713 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/21699 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

76631425W ENRIQUEZ KARMAZYN 
MICAELA NOTIFICA-EH0401-2008/4420 P101040291773 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/26943 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04369146 ASAPA COMUNIDADES SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/5190 0102040454720 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/51333 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04369146 ASAPA COMUNIDADES SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/5190 0102040454733 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/51333 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04392668 MARIA DE RUEDA PROM Y 
CONST SRL NOTIFICA-EH0401-2008/5176 0102040447861 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/12119 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04405205 RECARGAS TELEFONIA 
MOVIL SL NOTIFICA-EH0401-2008/5047 0102040459225 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/54361 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04410635 ESTRUCTURAS ROQUETAS 
SL NOTIFICA-EH0401-2008/5199 0102040451343 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/8998 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04412276 FRAMAJOCA SL NOTIFICA-EH0401-2008/4334 0102040454364 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/49510 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
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B04477048 CONSTRUCCIONES VIMA 
XXI SL UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/5046 0102040425672 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/32109 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4459 0102040481532 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/291 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4458 0102040481513 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2492 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4451 0102040481355 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2572 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4450 0102040481333 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2570 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4460 0102040481550 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/290 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4445 0102040481236 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2436 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4443 0102040481215 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2149 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4442 0102040481156 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2098 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04480158 AUTO-MASTER EJIDO SL 
UNIPERSONAL NOTIFICA-EH0401-2008/4449 0102040481302 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2569 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B80135015 PROMOCIONES DAYMAKU 
SL NOTIFICA-EH0401-2008/4348 0102040446261 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/44270 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B80135015 PROMOCIONES DAYMAKU 
SL NOTIFICA-EH0401-2008/4348 0102040446252 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/44270 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B84156207 URBANIJAR IBERICA SL NOTIFICA-EH0401-2008/4323 0102040443215 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/23927 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

H04147740
CDAD PROP PLAZAS DE 
GARAJE DEL EDIFICIO 
MIRAMAR 4 DE ALMERIA

NOTIFICA-EH0401-2008/5200 0102040448962 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/26015 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6785681Z NAIH ESSADIQ NOTIFICA-EH0401-2008/5406 0102040453414 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/29691 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

18110597Y SANTIAGO SANTIAGO 
DIEGO NOTIFICA-EH0401-2008/5193 0102040452840 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/10733 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

20264520W MORENO JIMENEZ JAVIER NOTIFICA-EH0401-2008/4242 0102040462905 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/6513 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26224013B PARRA BEDMAR JOSE 
RAMON NOTIFICA-EH0401-2008/3456 0102040431814 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/53475 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27220045M GONZALEZ UREÑA JESUS 
MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/5197 0102040450671 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/8885 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27238589B MARTIN FERNANDEZ ANA 
MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/4945 0112040042000 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH0401-2006/2105 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27513587K GALERA SANCHEZ ROSA NOTIFICA-EH0401-2008/4931 0102040457964 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION SUCDON-EH0401-2005/1109 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34844345N FUENTES MARTINEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/4600 0102040482741 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2003/17668 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34852215Q VARGAS BERENGUEL 
CARMEN NOTIFICA-EH0401-2008/4326 0102040421534 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2004/31888 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34857457Z RAMAL GARCIA MONICA 
DEL MAR NOTIFICA-EH0401-2008/5068 0102040466715 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/13863 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B53884706 CHOICE CAR CENTRE SL NOTIFICA-EH0401-2008/4766 0331040348536 COMUNICACIONES 
GENERALES CAUCION-EH0401-2007/1043 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B53884706 CHOICE CAR CENTRE SL NOTIFICA-EH0401-2008/4693 0331040347942 COMUNICACIONES 
GENERALES CAUCION-EH0401-2007/1027 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B53884706 CHOICE CAR CENTRE SL NOTIFICA-EH0401-2008/4696 0331040347906 COMUNICACIONES 
GENERALES CAUCION-EH0401-2006/2899 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6444455Q ALVAREZ CAMACHO, 
HERNRY NOTIFICA-EH0401-2008/4808 0331040348213 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH0401-2008/503442 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6491637W LAURINO BARBOT, FER-
NANDO PEDRO NOTIFICA-EH0401-2008/4804 0331040348170 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH0401-2008/500434 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27185848D MALDONADO DIAZ JUAN NOTIFICA-EH0401-2008/4966 0331040349403 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH0401-2003/1982 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27196590X RODRIGUEZ LAGO MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH0401-2008/4807 0331040348204 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH0401-2008/503181 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75249678A SAEZ SORIANO DAVID NOTIFICA-EH0401-2008/4824 0331040348475 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH0401-2008/5861 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

AUDIENCIAS

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04383873 M Y B PROMOCIONES 
ALONS SL NOTIFICA-EH0401-2008/5016 1341040272774 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/3555 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04403499 PROYECTOS SOCIOSANI-
TARIOS DEL SURESTE SL NOTIFICA-EH0401-2008/4397 1341040268355 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/10838 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04412276 FRAMAJOCA SL NOTIFICA-EH0401-2008/4215 1341040267831 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/8436 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04433868 PROMOVISUR SL NOTIFICA-EH0401-2008/5001 1341040272564 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/8787 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04433868 PROMOVISUR SL NOTIFICA-EH0401-2008/4856 1341040271006 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/39223 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04445508 PROMOCIONES GARCIA Y 
RODA Y OTRO SL NOTIFICA-EH0401-2008/4726 1341040269310 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/27909 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04451944
PROMOCIONES Y 
CONSTRUCCCIONES 
GOHEYESA SL

NOTIFICA-EH0401-2008/5096 1341040271103 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/21212 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04491718 CORTIJOS Y VILLAS DE 
MOJACAR, SL NOTIFICA-EH0401-2008/4864 1341040270701 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/37420 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
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B04508420 PONDAISER, SL NOTIFICA-EH0401-2008/5081 1341040271575 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/10400 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3215208S FALUTA, ALEXANDRU NOTIFICA-EH0401-2008/4727 1341040269064 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/26066 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3483686Z EL OUALI, ABDELOUAHED NOTIFICA-EH0401-2008/4479 1341040268233 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/51844 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3780594S PESTEANU PETRE 
CRISTIAN NOTIFICA-EH0401-2008/4411 1341040267235 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/26862 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4716014W WESTWOOD STUART 
GORDON NOTIFICA-EH0401-2008/4868 1341040270464 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/57023 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6384754T SALAH MALI NOTIFICA-EH0401-2008/4720 1341040269484 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/44348 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24134358K GARCIA GIMENEZ MANUEL 
MARCIAL NOTIFICA-EH0401-2008/4394 1341040268303 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2006/513559 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27005146H CID LAZARO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/4189 1341040266115 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2006/2261 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27084762P MALDONADO ROMERO ANA NOTIFICA-EH0401-2008/5071 1341040271751 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/33310 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27227200F SANZ ROMERO JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/4910 1341040269773 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES SUCDON-EH0401-2006/970 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27253394G NIETO ROMERO ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/4722 1341040269441 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/44002 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27528670Q MANZANO ACOSTA 
SALVADOR NOTIFICA-EH0401-2008/4071 1341040265311 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/21345 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45597993X MOLINA LOPEZ SONIA NOTIFICA-EH0401-2008/4405 1341040267122 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/26846 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52559188W ORTEGA ORTEGA, RAUL NOTIFICA-EH0401-2008/4167 1341040266221 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/24949 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74645760L MOMPEAN FERNANDEZ 
ANA NOTIFICA-EH0401-2008/4421 1341040267393 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/27047 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75206188Y PEDROSA MORENO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/4738 1341040268845 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/41749 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75227243Q LOPEZ JUAREZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2008/3817 1341040262134 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/56734 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75233441G SANCHEZ ROMAN JUAN 
MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/5099 1341040270911 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/16477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75234482X ALCAZAR LOPEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/4708 1341040269834 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH0401-2005/45367 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75236345X VERDEGAY LOPEZ 
SALVADOR NOTIFICA-EH0401-2008/4415 1341040267305 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/26886 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75239320H HERNANDEZ BERENGUEL 
M CANDELARIA NOTIFICA-EH0401-2008/4721 1341040269466 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/44251 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75710493J GOMIZ BONACHERA 
ENCARNACION MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/4867 1341040270473 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/21699 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

76631425W ENRIQUEZ KARMAZYN 
MICAELA NOTIFICA-EH0401-2008/4420 1341040267384 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH0401-2005/26943 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Almería, 9 de junio de 2008.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

 ANUNCIO de 9 de junio de 2008, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de inspección de los 
tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no impu-
tables a esta Administración Tributaria, de conformidad con 
lo dispuesto en el art. 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18 de diciembre), se 
cita a los interesados detallados abajo, para que comparezcan 
eil el Servicio de Inspección de esta Delegación Provincial, si-
tuado en Calle Trajano, 13, planta primera, de Almería, para 
ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del ven-
cimiento del plazo señalado, en cuyo caso, se les tendrá por 
notificados de las sucesivas actuaciones y diligencias de los 
procedimientos de que se trate, con excepción de las liquida-
ciones que pudieran derivar de los mismos y manteniéndose 
el derecho a comparecer en cualquier momento.

NIF: B04476263.
Nombre: Constructora Skycoat, S.L.
Órgano: Servicio de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP EH0401 2007/153.
Documento: 0092040004763.
Descripción: Acuerdo de Inspección Resolución de Liquidación.

NIF: B04476263.
Nombre: Constructora Skycoat, S.L.
Órgano: Servicio de Inspección Tributaria.
Procedimiento: EXPSANC EH0401 2007/76.
Documento: 0092040004751.
Descripción: Acuerdo de Inspección Resolución de Sanción.

NIF: B04476263.
Nombre: Constructora Skycoat, S.L.
Órgano: Servicio de Inspección Tributaria.
Procedimiento: HEXPSANC EH0401 2008/2.
Documento: 0092040004776.
Descripción: Acuerdo de Inspección Resolución de Sanción.

Almería, 9 de junio de 2008.- El Delegado, Juan Cáceres 
Gerez. 

 ANUNCIO de 18 de junio de 2008, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Almeria, C/ Tra-
jano, 13, para ser notificados.


